Российская Федерация
Иркутская область

Усть-Удинский район

РАЙОННАЯ ДУМА
«1​​»  октября 2015 г.                                                                                           № 11/3 -РД
РЕШЕНИЕ

О внесении   изменений  в Регламент

 районной Думы районного муниципального образования

«Усть – Удинский район».

Принято на  11 заседании

районной Думы 6-го созыва

«1»  октября  2015 года

Рассмотрев  проект решения «О  внесении изменений и дополнений в Регламент районной Думы  районного муниципального образования «Усть-Удинский район»    / далее по тексту - Регламент/,

районная Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Регламент районной Думы  следующие изменения и дополнения:

   1. Внести в  Регламент районной Думы районного муниципального образования

«Усть – Удинский район»,  следующие  изменения:

 В статье 15 Регламента:
а) в части 1 слова «за 30 календарных дней» заменить словами «за 15 календарных дней»;
б) в абзаце 2 части 5 слова « за 25 дней» заменить словами «за 7 дней».
2. Опубликовать настоящее решение в установленном законом порядке.

Председатель районной Думы                                                      Л.И. Соколова
Мэр    района                                                                                   С.Н. Чемезов